do qd hoc est cōtra doctorem exp̄sse in eadē dī. 1. p̄l-
mi in loco p̄dicto ubi ponit distinctionē foialē seu nō
ydēptitatē inter cēntia diuinō t pp̄ietatē declarādo
qualis sit dīa formalis seu nō ydēptitas que ponit
pcedē oēm actū intellect⁹ sic in forma dieens. C Dico
qd tam in reb⁹ qd in intellectu dīa aliqua maior mani-
festa magis ek: t ex illa cōcludis frequēter dīa mi-
nor que est imanifestar in re autē manifesta est disti-
ctio rep. t hoc dupl. s. suppositoz t naturaz: in intel-
lectu manifesta est dīa duplex. s. modoz cōcipiēdi t
objectoruz formaliz. Ex his cōcludit dīa hic intēta
que est imanifesta: qd minima in suo ordine: b̄ est iter
oēs que p̄cedut itellectionē: hec ille. Ex quo māifeste
p̄z qd Doctor nō solū snialr: b̄ variabilē ponit distō
nē foialē seu nō ydēptitatē eē mīmā iter oēs p̄ceden-
tes itellectionē. nulla ḡ est mīor distictio ex nā rei di-
stictiōne foialē. C Itē fm̄ ipm̄ Scotū pbaf qd supiora
distinguant foialr a suis iferiorib⁹: qd negat isti sequa-
ces sui. ipse enim in dī. 16⁹. respondendo ex intēto
ne ad questionē quā format ibi. s. Utrū imago trini-
tatis p̄sistat in tribus potētijs aie rōnalis realiter di-
stictis: sic respōdet in foia. Ideo dico aliter sic fz Dio-
nysium 5⁹ caplo de divinis nominib⁹ p̄tinētia vnituita
nō est eoz que oīno sunt idem: qd illa nō vnituit: nec
eortū que manēt distincta ista distinctiōne qua fuerūt
distincta ante vnituitē: sed est eoz que sūt vnti realiter.
manēt tñ distincta formalē sive que sūt idē ydēptita-
te reali. distincta tamē formaliter. b̄ autē p̄tēta sūt in
duplici dīa: qd quedā sunt de nā p̄tinētis. ut quecum-
qz sunt supiora ad p̄tinēs: vbi grā ab eadē re accipit
rō albedinis coloris: c̄lītatis sensibilis t q̄lis: t hec
sunt supiora ad hāc albedinē. t iō oīa sūt de essentia
ei⁹. alia sunt p̄tēta in aliquo vnituitē q̄si iferiora: qd q̄si
passione p̄tinētis nec sūt res alie ab ipso cōtinēte. isto
mō ens cōtinet multas passiones que nō sūt res alie
ab ipso ente ut pbaf Aristo. 4⁹ metha⁹. distinguunt
tñ adiuvicē foialr t qditatē: b̄ ille. P̄z iō clare qd foia
supiora vnituitē p̄tinēt in suis iferiorib⁹: t qd ad talē
p̄tinētā vnituitā regrif qd p̄tēta distinguant foialr a cō-
tinēte. vñ brevit isti scotiātēs nō dicitūt ad doctrinā
Scoti p̄formit: qd nūq; ponit distōne ex nā rei disti-
ctam p̄tra distinctionē formale: imo oppositū exp̄sse

Ecce ps qd
de sangore
t hō dōcē
ip̄p̄ḡz p̄c.

Lc. t dīb

ponit sicut patet ex istis p̄ allegatis & ex multis alijs
passibus sue doctrine quos omittit causa brevitatis.
Quarto p̄ncipaliter arguit ex dictis eorum: dicunt enim
quod distinctio formalis est illa que est iter aliquid quo
rum unum non includit aliud in primo modo dicendi per se: sed
si ista descriptio sit sufficiens: sequitur contra eos quod super
ius & inferius distinguant formaliter: si litteriter totum &
sue pars diffinitum & diffinitio non solum distinguunt ex
naturae rei. Probat: quecumque extrema sic se habent quod
unum non includit aliud in primo modo dicendi per se illa di
stinguunt formaliter. sed superius & inferius totum & partes
diffinitum & diffinitio sic se habent quod unum illoque non includit
aliud in primo modo dicendi per se. igitur distinguunt formaliter.
Major est evidens ex descriptione distinctiōis for
malis data ab eis: minor probat: quod superius non includit
inferius in primo modo cum nullus superius diffinitus per suum
inferius. immo oia inferiora sunt extra rationem per se superio
rum: si litterliter diffinitio non includit in primo modo dicendi per se
diffinitum. quod propositiones per se non pertinent secundum primum
posteriorum. c. de statu p̄ncipiorum. sic intelligendo quod si
predicatus dicatur de subiecto per se non excepto dicatur subiectum
de predicato per se sed per accidens. ergo si ista est per se pri
mo hoc est ait rationale ista non erit per se primo ait rationale
est hoc sed magis per accidens. Si litterliter non includit
totum in primo modo dicendi per se. Si dicatur ad ista quod
superius non includit sicut inferius in primo modo dicendi per se:
negatur diffinitio diffinitum neque partem totum. non excepto in
inferius includit sicut superius in primo modo dicendi per se. Et dif
finitum diffinitum est: et totum sicut pars: hoc nihil ualerit: quod sed p
ut cocludere quod omne inferius est idem formaliter suo super
iori. et similiter quod diffinitum sit idem formaliter sue dif
finitionis: et similiter totum est idem formaliter suis partibus:
per ut quodlibet illoque includit reliquum in primo modo dicendi
per se autem eodem modo includit quod superius non est idem formaliter suo
inferiori: quod non includit ipsum in primo modo dicendi per se

Possunt etiam scilicet dicitur quod recurrendo ad illud quod dixi superius per definitionem recipitur scilicet scilicet ratione
accepta. non quod ultio includit in fine rosis per quod non currit quicunque pedibus.
Dicitur 4. ratione nihil militat in me quod iam ex dictis per se solo ei copiosum. p̄cedo enim hinc distinctio scilicet ab inferiori et pro
a toto. sed per definitionem maior: distinctionis est. sed iam hoc tetigit in solone. j. rosis. descriptiones igitur intelliguntur in
genitali ut extendatur se ad predicationem et distinctionem scilicet ratione naturam sicut prius nō dicitur. Si uolueris plus alia hic
addere: quod disputacione eiusdem frater Samuellus quod dislocavit umbrias in quibusdam epistola et dialogis sed hinc belarum
vix cuius scriptum abhorret sicut et aspicere potest quod non modernorum hypocrita per libellos divitaxat placitum eum esse in
dicauit: nec dignum recitari aut huius hoīis corrigendā mūniū arguitur solū: quod ex scoto ipsi scoto satisfacit.

Secundus

Contra rō nō pcedēt
ē cū q̄ poterit dellōne ē
pdep̄itare t̄ illū sū p̄
modō affigndi ipso is
tractari pcedēt p̄c. 6.
arr. 2. p̄ncipal. Sed h̄
finaēdo sc̄ndū modō id
potuī ī q̄ pcedēt hoc
argumēti ē q̄ recita
uit ill. sup̄. sū d̄c̄ facili
q̄ non sufficit ad dellōne
se totis sūndū dñsas exi
stētis actusq̄ h̄ re
q̄ris q̄ bēne fortū exi
stid uel legati seu q̄ sū
i codē sup̄positio seu sūo
et hoc a reali et c̄d̄ vni
guis faciliter ergo evadi
poti hoc argumēti q̄
pcedēt ex sū imaginante
ut patet.

Sexta rō nō ē 3. Au.
street ut p̄. sup̄ articulo
magli p̄c. 2. Sū si nō h̄tis
fūndū illas illorōe ordi
nare valere, dlc̄ ut id in
margie nōn. **D**istinctio
res ē i minoris distinctio
nōn et p̄dēptare tr̄d
ligi d̄z ut singularissime
q. 2. q̄d̄p̄t̄ ad finē haber
doc. **D**istinctio realis ē
maior iſtine p̄ acc̄ di
stictio obīne. Sū distin
ctio obiecta ē maior; let
stue p̄c. p̄mū let̄ rōne
eritatis extremp̄ et le
ctidū rōne sc̄ndū rōne
deficiōis i se. **M**ād d̄z de
partiōis p̄t̄ potēt̄ aie et
d̄t̄s ult̄ posse vno mō
negari. q̄ nō querit̄ in
alio aditatis accip̄leō
oia ut q̄d̄: ut sup̄ notam
ut extremp̄ accip̄leō di
stictio obīne: poss̄ ne
gari q̄ distinguant̄ obīne
hec oia brevib̄ nōn. **S**
ed que solers lector et
iēdū penitus lemoris,

Tq̄ diffō nō est eadē formali sūo diffimile. **T**q̄ p̄co
nō sunt eadē focialr sūo toti q̄ multū illoꝝ iedūt̄ relv
qui in p̄ mō dicēdi p̄ se. **T** p̄m̄as q̄ in cunctis focialr
si affirmatio est cā affirmationē et negatio negationē
per p̄b̄m̄ p̄ poste^o. **G** si includere alioꝝ in p̄ mō dicē
di sū cā focialr q̄re includēs est idē focialr includens in
cludere alioꝝ in p̄ mō dicēdi per se erit cā q̄re nō iudic
dēs sū nō idē formali nō iclusō. modo p̄m̄as dicti
p̄to distinctionēs focialis data ab eis sit sufficiēt̄ p̄ cā
focialr q̄re alioḡ est idē focialr alteri est q̄r includit̄ sicut
in p̄ mō dicēdi per se. nō l̄iḡt̄ oportebit̄ eos pcedēt̄ sūo
q̄ in istis iſtātis iferunt̄ q̄ t̄i fuerūt̄ negata: nec op̄
eos d̄c̄ q̄ descriptiōes t̄ distinctionēs focialis q̄p̄ p̄s
prītatis sūt ab eis insufficiēt̄ assignata. **C** p̄. q̄mo:
p̄ncipalr arguit̄ ī modū p̄sēdi ipsoꝝ distinctionēs
totis sūone: q̄ illa sūo distinguere se totis sūone q̄
realit̄. **S**i loco t̄ sūu actualit̄ legate t̄ i actuali cūt̄
ut duo idemdua cūndē sp̄ci seḡ q̄ corp̄ t̄ sūa sūl̄ vni
t̄ nō distinguere se tos sūone: nec ēt̄ bō t̄ albedo sūe:
neḡ sūa iſlectioꝝ t̄ sc̄ia sua: p̄n̄s est falsa: ḡ illud ex
quo seḡ p̄ntia est manifesta q̄ oia ista nō bēne realit̄
ies loco t̄ sūu actu separata t̄ i actuali cūt̄: fallit̄
p̄ntis p̄. q̄ si illa non distinguere se totis sūone sūe:
ref q̄ p̄uenit̄ in alioꝝ realitate sūone seu in alioꝝ alioꝝ
exaudi q̄d̄ est fl̄m̄: q̄r q̄t̄q̄z due cēntie cēntialt̄ t̄c̄t̄
distictie ad se iuice bēt̄ alioꝝ t̄ alioꝝ actu exaudi sūe alioꝝ
t̄ alioꝝ realitatē sūone. **S**ū corp̄ t̄ sūa sūl̄ vni. sūt̄ bō
t̄ albedo sua sūt̄ sūa t̄ sūa sc̄ia sūt̄ realit̄ t̄ cēntialt̄ dñs̄
eta. ḡ nō p̄uenit̄ in aliquo actu existēdi seu realitate
sūone. maior p̄b̄s q̄ vnaqueq̄ res seu cēntia bēt̄ sūd̄
pp̄t̄iū actu exaudi cū eē exaudi t̄ eē cēntie p̄dēptare
tur realit̄ sicut̄ l̄iḡ corp̄ t̄ sūa bēt̄ alioꝝ t̄ alioꝝ cēntie
ta h̄sūt̄ alioꝝ t̄ alioꝝ exaudiā actualē. vñt̄ bēnēt̄ nō video
q̄ sūa t̄ corp̄: sūt̄ q̄ acc̄is t̄ sūd̄ p̄uenit̄ negata
in alioꝝ actu exaudi cōi ambob̄ seu in alioꝝ realitatē sūe
na q̄n̄ vnuansum̄ q̄s q̄s sūt̄ actualit̄ separata. **C** 3t̄ 6°
arguo. p̄b̄ādo q̄ Distinctio se totis obīne nō iferat̄ oēs
alias: nec sūt̄ maior oib̄ alioꝝ: q̄s risibile t̄ flebile disti
guunt̄ se totis obīne. sūt̄ risibile t̄ bō t̄ mō nō disti
guunt̄ realit̄. ḡ distinctio se totis obīne nō iferit̄ disti
ctionē realē nec est maior ea. assūpt̄ p̄b̄s: q̄ in mul
to p̄ceptu cōi reali q̄d̄itatino p̄uenit̄: cū illa bēbet̄